

Entreprenørfirmaet Arthur Pedersen A/S

Langøvej 19, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 15 90 69 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Karl-Henning Tjørntved Pedersen

Karl Henning Tjørntved Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Arthur Pedersen A/S Langøvej 19 5900 Rudkøbing Telefon: 62571196 Telefax: 62571422 Hjemmeside: www.arthurpedersen.dk E-mail: info@arthurpedersen.dk CVR-nr.: 15 90 69 01 Stiftet: 21. december 1991 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maj-Britt Pedersen, formand Jacob Carl Tjørntved Pedersen Karl Henning Tjørntved Pedersen Camilla Tjørntved Pedersen
Direktion	Karl Henning Tjørntved Pedersen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Nyhavegaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er drift af entreprenørvirksomhed.

Selskabets aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695.052 kr. mod 1.669.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.227 kr. mod -295.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.695.052	1.669.161
1 Personaleomkostninger	-1.469.594	-1.837.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.779	-201.003
Andre driftsomkostninger	-16.046	0
Driftsresultat	2.633	-369.407
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.580	0
Andre finansielle indtægter	589	815
Øvrige finansielle omkostninger	-20.965	-9.136
Resultat før skat	-16.163	-377.728
2 Skat af årets resultat	2.936	82.213
Årets resultat	-13.227	-295.515
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.227	-295.515
Disponeret i alt	-13.227	-295.515

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.079.095</u>	<u>438.745</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.095</u>	<u>438.745</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.079.095</u>	<u>438.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.675	214.432
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.000
	Udskudte skatteaktiver	106.659	103.723
	Andre tilgodehavender	2.888	5.162
	Periodeafgrænsningsposter	<u>74.697</u>	<u>81.086</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.919</u>	<u>654.403</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.805</u>	<u>148.948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>449.724</u>	<u>803.351</u>
	Aktiver i alt	<u>1.528.819</u>	<u>1.242.096</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	71.617	84.844
	Egenkapital i alt	571.617	584.844
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	296.735	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	296.735	0
9	Gældsforpligtelser	46.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.457	260.209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.420	0
	Anden gæld	372.590	397.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.467	657.252
	Gældsforpligtelser i alt	957.202	657.252
	Passiver i alt	1.528.819	1.242.096
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.236.710	1.559.529
Pensioner	160.129	199.468
Andre omkostninger til social sikring	42.649	49.276
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.106</u>	<u>29.292</u>
	<u>1.469.594</u>	<u>1.837.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.936</u>	<u>-82.213</u>
	<u>-2.936</u>	<u>-82.213</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-650.000</u>	<u>-650.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-650.000</u>	<u>-650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.565.421	3.565.421
Tilgang i årets løb	867.236	0
Afgang i årets løb	-1.641.706	0
Kostpris 31. december 2018	2.790.951	3.565.421
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.126.676	-2.934.881
Årets afskrivninger	-205.340	-191.795
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.620.160	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.711.856	-3.126.676
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.079.095	438.745
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	55.000	0
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	55.000	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	55.000	0
	55.000	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	84.844	130.359
Årets overførte overskud eller underskud	-13.227	-295.515
Koncerntilskud	0	250.000
	71.617	84.844

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	46.000	95.000	342.735	0
	<u>46.000</u>	<u>95.000</u>	<u>342.735</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 375 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i gravemaskine, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 568 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er endvidere pantsat sikringskonto, saldo 31. december 2018, 45 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Bankgarantier stillet af pengeinstitut for anlægsprojekter, 95 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyhavegaard ApS, CVR-nr. 25000935 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.